Додаток 1
до рішення сесії від 03.12.2021 року  № 19-34/VІІІ 

Ліміти використання  електроенергії по закладах Степанківської сільської ради на 2022 рік
	Назва установ
	Одиниця виміру
	Місяці
	Всього

	
	
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	

	Апарат управління с. Степанки
	кВт
	2230
	2000
	2230
	2160
	2230
	2160
	2230
	2230
	2160
	2230
	2160
	2230
	26250

	Будівля сільської ради с. Хацьки
	кВт
	1900
	1900
	1900
	1000
	1000
	800
	800
	800
	1000
	1000
	1000
	1900
	15000

	Будівля сільської ради с. Залевки
	кВт
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000
	800
	800
	800
	1000
	1000
	1000
	1000
	11400

	Будівля сільської ради с. Голов’ятине
	кВт
	2900
	2900
	2900
	2000
	1000
	800
	800
	800
	800
	1000
	2000
	2900
	20800

	ЗДО  "Берізка" с.Хацьки
	кВт
	2000
	2000
	2000
	2000
	2000
	1000
	1000
	1000
	2000
	2000
	2000
	3000
	22000

	ЗДО "Яблунька" с.Степанки
	кВт
	4000
	4000
	4000
	2000
	2000
	2000
	1000
	1000
	3000
	3000
	4000
	4000
	34000

	ЗДО «Веселка» с.Залевки
	кВт
	2000
	2000
	1000
	800
	500
	500
	500
	500
	800
	800
	2000
	2000
	13400

	Степанківський ліцей
	кВт
	5000
	5000
	5000
	4000
	2800
	2800
	1800
	2800
	4000
	5000
	5000
	5000
	48200

	Хацьківський ліцей
	кВт
	5000
	5000
	4000
	3000
	3000
	2000
	1000
	2000
	3000
	4000
	4000
	4000
	40000

	Голов’ятинська гімназія
	кВт
	5000
	5000
	4000
	3300
	2000
	1900
	500
	500
	2500
	2500
	4500
	5100
	36800

	Голов’ятинська гімназія
	кВт
	3500
	3000
	3000
	2500
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000
	2000
	2000
	3500
	24500

	Будинок культури с. Залевки
	кВт
	800
	800
	800
	200
	200
	200
	200
	200
	200
	200
	200
	800
	4800

	Клуб с. Малий Бузуків
	кВт
	3000
	2000
	2000
	800
	200
	200
	200
	200
	200
	800
	2000
	2000
	13600

	Будинок культури с. Голов’ятине
	кВт
	3000
	2000
	2000
	800
	200
	200
	200
	200
	200
	800
	2000
	2000
	13600

	Будинок культури с.Степанки
	кВт
	10000
	10000
	8000
	3000
	3000
	1000
	1000
	1000
	1000
	5000
	5000
	8000
	56000

	Будинок культури с. Хацьки
	кВт
	2000
	2000
	2000
	2000
	2000
	1000
	1000
	1000
	1000
	2000
	2000
	2000
	20000

	Адміністративна будівля с. Степанки
	кВт
	1000
	1000
	1000
	1000
	800
	800
	800
	800
	1000
	1000
	1000
	1000
	11200

	АЗПСМ с. Степанки
	кВт
	5000
	5000
	5000
	5000
	5000
	1000
	1000
	1000
	1000
	5000
	5000
	5000
	44000

	АЗПСМ с. Хацьки
	кВт
	1000
	1000
	1000
	1000
	800
	800
	800
	800
	1000
	1000
	1000
	1000
	11200

	ФАП с. Бузуків
	кВт
	1000
	1000
	1000
	1000
	500
	500
	500
	500
	1000
	1000
	1000
	1000
	10000

	ФП с. Голов'ятине
	кВт
	300
	300
	300
	300
	150
	150
	150
	150
	300
	300
	300
	300
	3000

	ФП с. Малий Бузуків
	кВт
	300
	300
	300
	300
	150
	150
	150
	150
	300
	300
	300
	300
	3000

	ФП с. Гуляйгородок
	кВт
	50
	50
	50
	50
	25
	25
	25
	25
	50
	50
	50
	50
	500

	ФП с. Залевки
	кВт
	250
	250
	250
	250
	125
	125
	125
	125
	250
	250
	250
	250
	2500

	Благоустрій всього, в т.ч.:
	кВт
	29690
	29350
	28890
	26850
	21890
	21850
	21890
	21890
	23250
	24590
	27150
	29190
	306480

	Інші (вуличне освітлення с.Степанки, с. Бузуків)
	кВт
	5250
	5250
	5250
	5250
	5250
	5250
	5250
	5250
	5250
	5250
	5250
	5250
	63000

	Інші (вуличне освітлення с.Хацьки)
	кВт
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	50400

	Інші (вуличне освітлення с. Голов’ятине, с. Малий бузуків, с. Гуляйгородок)
	кВт
	7000
	7000
	6200
	5000
	1600
	1600
	1600
	1600
	1600
	2900
	5000
	6500
	47600

	Інші (вуличне освітлення с. Залевки)
	кВт
	2000
	2000
	2000
	1200
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000
	1500
	2000
	16700

	Свердловини
	кВт
	700
	700
	700
	700
	700
	700
	700
	700
	700
	700
	700
	700
	8400

	ВСЬОГО:
	кВт
	81380
	78880
	73050
	55850
	44200
	34650
	30330
	32330
	41510
	56280
	66410
	76980
	671850




	                Секретар сільської ради                                                                 
	                                                     Інна НЕВГОД



Додаток 2
до рішення сесії від 03.12.2021 року № 19-34/VІІІ 

Ліміти використання природного газу по Степанківській сільській раді на 2022 рік
	Назва установ
	Одиниця виміру
	Місяці
	Всього

	
	
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	

	Будівля сільської ради с. Хацьки
	куб. м.
	900
	800
	500
	200
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	300
	800
	3500

	ЗДО  "Берізка" с.Хацьки
	куб. м.
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	1200

	Степанківський ліцей
	куб. м.
	3000
	2600
	2400
	2050
	0
	0
	0
	0
	0
	1000
	2000
	2000
	15050

	Хацьківський ліцей
	куб. м.
	500
	500
	500
	250
	0
	0
	0
	0
	0
	200
	500
	500
	2950

	Адміністративна будівля с. Степанки
	куб. м.
	800
	800
	500
	200
	0
	0
	0
	0
	0
	200
	500
	900
	3900

	АЗПСМ с. Хацьки
	куб. м.
	700
	700
	500
	200
	0
	0
	0
	0
	0
	200
	500
	700
	3500

	ФАП  с.Бузуків
	куб. м.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Будинок культури с. Хацьки
	куб. м.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ВСЬОГО:
	х
	6000
	5500
	4500
	3000
	100
	100
	100
	100
	100
	1700
	3900
	5000
	30100



	Секретар сільської ради                                                                  
	Інна НЕВГОД



Додаток 3
до рішення сесії від 03.12.2021 року № 19-34/VІІІ 

Ліміти використання паливно-мастильних матеріалів 
по Степанківській сільській раді на 2022 рік 

	№п/п
	Назва установи
	Вид паливно-мастильних матеріалів
	Одиниця виміру
	Ліміти 
на  рік

	1.
	Виконавчий комітет Степанківської сільської ради
	бензин
	л
	6000

	2.
	ЗДО «Берізка»с. Хацьки
	бензин
	л
	150

	3.
	ЗДО «Веселка» с.Залевки
	бензин
	л
	150

	4.
	ЗДО «Яблунька» с.Степанки
	бензин
	л
	100

	5.
	Хацьківський ліцей
	бензин
	л
	100

	6.
	Степанківський ліцей
	бензин
	л
	100

	7.
	Голов’ятинська гімназія
	бензин
	л
	200

	
	
	дизельне паливо
	л
	2000

	8.
	Комунальний заклад «Місцева пожежна команда»
	бензин
	л
	4000

	
	
	дизельне паливо
	л
	2000

	9.
	Робоча група з благоустрою
	бензин
	л
	1300

	Всього
	л
	16100



Примітка: Використовувати службові автомобілі у вихідні і святкові дні, виїзд за межі району дозволено за погодження з сільським головою.


 

Секретар сільської ради                                          Інна НЕВГОД












Додаток 4
до рішення сесії від 03.12.2021 року № 19-34/VІІІ 


Ліміти використання твердого палива
по Степанківській сільській раді на 2022 рік 
	№
п/п
	Назва установи
	Вид твердого палива
	Одиниця виміру
	Ліміти 
на  рік

	1.
	ЗДО «Берізка»с. Хацьки
	пелета (дерев’яна щепа відходи)
	тон.
	35

	2.
	
ЗДО «Веселка» с.Залевки
	дрова твердих порід
	м.куб
	1300

	
	
	пелета (дерев’яна щепа відходи)
	тон.
	4

	3.
	ЗДО «Яблунька» с.Степанки
	дрова твердих порід
	м.куб
	50

	4.
	Хацьківський ліцей
	пелета (дерев’яна щепа відходи)
	тон.
	50

	5.
	Степанківський ліцей
	пелета (дерев’яна щепа відходи)
	тон.
	50

	6.
	Голов’ятинська гімназія
	дрова твердих порід
	м.куб
	2

	
	
	пелета (дерев’яна щепа відходи)
	
тон.
	35

	7.
	Будинок культури с. Хацьки
	пелета (дерев’яна щепа відходи
	тон.
	25

	8.
	ФП с. Голов’ятине
	дрова твердих порід
	м.куб
	5

	9.
	ФП с. Малий Бузуків
	дрова твердих порід
	м.куб
	5

	10.
	ФП с. Залевки
	дрова твердих порід
	м.куб
	5





Секретар сільської ради                                          Інна НЕВГОД
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